

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | |
|---|--|--|---|---------|---------|------|---------|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 4 |
| Рабочие места (ед.) | 373 | 373 | 66 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 373 | 373 | 66 | 85 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 71 | 71 | 0 | 34 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|---|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
| Руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Начальник | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 4 | Главный инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 5 | Заместитель главного инженера | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 7 | Главный механик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 8 | Главный энергетик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 153 | Заместитель начальника | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 154 | Заместитель начальника | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 155 | Заместитель главного инженера | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 156 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 157А | Системный администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 157-1А(157А) | Системный администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Главный бухгалтер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 32 | Заместитель главного бухгалтера | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 158 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 33А | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | | | | | | | |
|---------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|---|--|--|---|---|---|---|---|-----|-----|--|--|--|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | | | | | | | | 16 | | | | | | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | | | | |
| 33-1А(33А) | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 33-2А(33А) | Ведущий бухгалтер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| Общий отдел | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 34 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 35А | Старший инспектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 35-1А(35А) | Старший инспектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| Отдел договорной деятельности | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 25 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 159 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 160 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| Отдел проектирования | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 161 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 162 | Главный инженер проекта | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 163А | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 163-1А(163А) | Инженер 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| Отдел проектирования и дизайна | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 164 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 165 | Ведущий архитектор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |
| 166 | Ведущий архитектор-визуализатор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|----|----|---|---|--|---|---|---|---|---|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | | | | |
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | нет | нет | | |
| 167 | Архитектор 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 168А | Главный специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 168-1А(168А) | Главный специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 168-2А(168А) | Главный специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел производственно-технической комплектации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 169 | Заместитель начальника отдела | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 170А | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 170-1А(170А) | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 170-2А(170А) | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20А | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20-1А(20А) | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел реализации проектов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 171А | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 171-1А(171А) | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 171- | Руководитель проектов | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда СИЗ с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | |
| 2А(171А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел технического надзора | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 172 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 173 | Заместитель начальника отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 174 | Ведущий инженер | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 175 | Инженер | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Планово-экономический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Ведущий экономист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производственно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14А | Ведущий инженер-сметчик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14-1А(14А) | Ведущий инженер-сметчик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14-2А(14А) | Ведущий инженер-сметчик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14-3А(14А) | Ведущий инженер-сметчик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16А | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16-1А(16А) | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16- | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 2А(16А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16-3А(16А) | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Ведущий геодезист | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 176 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 177 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба охраны труда и производственного контроля за соблюдением требований промышленной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Инженер-эколог | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 179 | Заместитель начальника службы | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 180 | Ведущий специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Ремонтно-строительный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | Начальник участка | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 220 | Заместитель начальника участка | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 221 | Энергетик | | | | 2 | | | | | 2 | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 222 | Старший мастер | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 223 | Геодезист | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 224 | Мастер | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108 | Машинист башенного крана, 6 разряд | | | | 2 | | | 3.1 | 2 | | | | | 3.1 | 3.1 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 113А | Монтажник строительных машин и механизмов, 5 | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | |
| 113-1A(113A) | Монтажник строительных машин и механизмов, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115 | Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин, 6 разряд | 2 | | | 2 | | | 2 | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 117 | Тракторист, 5 разряд | 2 | | | 3.1 | 2 | | 3.1 | 2 | | | | | 2 | 2 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121A | Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121-1A(121A) | Уборщик производственных и служебных помещений, 2 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 152A | Мастер строительных и монтажных работ | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 152-1A(152A) | Мастер строительных и монтажных работ | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 152-2A(152A) | Мастер строительных и монтажных работ | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 225A | Арматурщик, 3 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 225-1A(225A) | Арматурщик, 3 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 225-2A(225A) | Арматурщик, 3 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 6 из 32

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | 2 | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты: труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | |
| 225-3А(225А) | Арматурщик, 3 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 225-4А(225А) | Арматурщик, 3 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 225-5А(225А) | Арматурщик, 3 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 226А | Арматурщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 226-1А(226А) | Арматурщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 226-2А(226А) | Арматурщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 226-3А(226А) | Арматурщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 226-4А(226А) | Арматурщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 226-5А(226А) | Арматурщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 227А | Арматурщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 227-1А(227А) | Арматурщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 227-2А(227А) | Арматурщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 227-3А(227А) | Арматурщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 227- | Арматурщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 229-2A(229A) | Бетонщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 229-3A(229A) | Бетонщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230A | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230-1A(230A) | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230-10A(230A) | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230-11A(230A) | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230-12A(230A) | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230-2A(230A) | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230-3A(230A) | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230-4A(230A) | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230-5A(230A) | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 230- | Бетонщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов расчетов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|---|---|--|---|---|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 232-4А(232А) | Каменщик, 4 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233А | Каменщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233-1А(233А) | Каменщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233-2А(233А) | Каменщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233-3А(233А) | Каменщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 233-4А(233А) | Каменщик, 5 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 234А | Кладовщик, 2 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 234-1А(234А) | Кладовщик, 2 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 234-2А(234А) | Кладовщик, 2 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 234-3А(234А) | Кладовщик, 2 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 234-4А(234А) | Кладовщик, 2 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 234-5А(234А) | Кладовщик, 2 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 234-6А(234А) | Кладовщик, 2 разряд | | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 235 | Кровельщик по рулонным | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|-------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэроэкологический | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 239 | Машинист подъемника грузопассажирского строительного, 4 разряд | 2 | | | 3.1 | 2 | | 3.1 | 2 | 2 | | | | 3.1 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 240 | Машинист подъемника грузопассажирского строительного, 4 разряд | 2 | | | 3.1 | 2 | | 3.1 | 2 | 2 | | | | 3.1 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 241 | Машинист подъемника грузопассажирского строительного, 4 разряд | 2 | | | 3.1 | 2 | | 3.1 | 2 | 2 | | | | 3.1 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 242А | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 242-1А(242А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 242-2А(242А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 242-3А(242А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 242-4А(242А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 242- | Монтажник по монтажу | 2 | | | 2 | | | | 2 | 2 | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | Напряженность трудового процесса | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 5А(242А) | стальных и железобетонных конструкций, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 242-6А(242А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 243А | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 243-1А(243А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 243-2А(243А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 244А | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 244-1А(244А) | Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | да |
| 245А | Монтажник подъемно-транспортного оборудования прерывного действия, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 245- | Монтажник подъемно- | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1А(249А) | разряд | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 249-2А(249А) | Облицовщик-плиточник, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 249-3А(249А) | Облицовщик-плиточник, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 249-4А(249А) | Облицовщик-плиточник, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 249-5А(249А) | Облицовщик-плиточник, 3 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 250А | Облицовщик-плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 250-1А(250А) | Облицовщик-плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 250-2А(250А) | Облицовщик-плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 250-3А(250А) | Облицовщик-плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 251А | Облицовщик-плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 251-1А(251А) | Облицовщик-плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 251-2А(251А) | Облицовщик-плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 251-2А(251А) | Облицовщик-плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 252A | Плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252-1A(252A) | Плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252-2A(252A) | Плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252-3A(252A) | Плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252-4A(252A) | Плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252-5A(252A) | Плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252-6A(252A) | Плиточник, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253A | Плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253-1A(253A) | Плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253-2A(253A) | Плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253-3A(253A) | Плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253-4A(253A) | Плиточник, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255A | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | | | | | | |
| 255-1A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | | | | | | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 255-2A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255-3A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255-4A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255-5A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255-6A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255-7A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255-8A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255-9A(255A) | Плотник, 3 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 256A | Плотник, 4 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 256-1A(256A) | Плотник, 4 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 256-2A(256A) | Плотник, 4 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 256-3A(256A) | Плотник, 4 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 256-4A(256A) | Плотник, 4 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 262-3А(262А) | Слесарь строительный, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 262-4А(262А) | Слесарь строительный, 4 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 263А | Слесарь строительный, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 263-1А(263А) | Слесарь строительный, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 263-2А(263А) | Слесарь строительный, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 263-3А(263А) | Слесарь строительный, 5 разряд | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 264 | Слесарь-ремонтник, 4 разряд | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 265А | Слесарь-ремонтник, 5 разряд | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 265-1А(265А) | Слесарь-ремонтник, 5 разряд | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266А | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266-1А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266-2А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266-3А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 266-4А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266-5А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266-6А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266-7А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266-8А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 266-9А(266А) | Штукатур, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 267А | Штукатур, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 267-1А(267А) | Штукатур, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 267-2А(267А) | Штукатур, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 267-3А(267А) | Штукатур, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 267-4А(267А) | Штукатур, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 267-5А(267А) | Штукатур, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 267-6А(267А) | Штукатур, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 267-7А(267А) | Штукатур, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 268А | Штукатур-маляр, 3 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 268-1А(268А) | Штукатур-маляр, 3 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 268-2А(268А) | Штукатур-маляр, 3 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 268-3А(268А) | Штукатур-маляр, 3 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 268-4А(268А) | Штукатур-маляр, 3 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 268-5А(268А) | Штукатур-маляр, 3 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 268-6А(268А) | Штукатур-маляр, 3 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 268-7А(268А) | Штукатур-маляр, 3 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 269А | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 269-1А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 269-10А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 269-11А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|----------------------------------|--|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 269-2А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 269-3А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 269-4А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 269-5А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 269-6А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 269-7А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 269-8А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 269-9А(269А) | Штукатур-маляр, 4 разряд | 3.2 | | | 2 | | | | 2 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 270А | Электрогазосварщик, 3 разряд | 3.1 | | | 2 | | | | 2 | 3.1 | | 2 | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | да | |
| 270-1А(270А) | Электрогазосварщик, 3 разряд | 3.1 | | | 2 | | | | 2 | 3.1 | | 2 | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | да | |
| 270-2А(270А) | Электрогазосварщик, 3 разряд | 3.1 | | | 2 | | | | 2 | 3.1 | | 2 | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | да | |
| 270-3А(270А) | Электрогазосварщик, 3 разряд | 3.1 | | | 2 | | | | 2 | 3.1 | | 2 | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | да | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|----------------------------------|--|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 274-1А(274А) | сварки, 4 разряд Электросварщик ручной сварки, 4 разряд | 3.1 | | | 2 | | | | 2 | 3.1 | | 2 | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | да | |
| 275А | Электросварщик ручной сварки, 5 разряд | 3.1 | | | 2 | | | | 2 | 3.1 | | 2 | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | да | |
| 275-1А(275А) | Электросварщик ручной сварки, 5 разряд | 3.1 | | | 2 | | | | 2 | 3.1 | | 2 | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | да | нет | да | |
| 276А | Электромонтажник, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 276-1А(276А) | Электромонтажник, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 277А | Электромонтажник, 5 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 277-1А(277А) | Электромонтажник, 5 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 278А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 278-1А(278А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 278-2А(278А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 3 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|--|--|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | | |
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страхового пенсиония (да/нет) | | | |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 279-5A(279A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 279-6A(279A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 280A | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 280-1A(280A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 280-2A(280A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |
| 280-3A(280A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | | | | | | | | | | | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|---|---|---|---|---|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 280-4А(280А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 281А | Электрослесарь строительный, 3 разряд | | | | | | | | | 2 | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 281-1А(281А) | Электрослесарь строительный, 3 разряд | | | | | | | | | 2 | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 281-2А(281А) | Электрослесарь строительный, 3 разряд | | | | | | | | | 2 | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 282 | Электрослесарь строительный, 4 разряд | | | | | | | | | 2 | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 283 | Дворник, 1 разряд | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41А | Диспетчер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41-1А(41А) | Диспетчер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41-2А(41А) | Диспетчер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41-3А(41А) | Диспетчер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45А | Механик | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45-1А(45А) | Механик | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | | 2 | | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49А | Производитель работ | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | 2 | 3.1 | | | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 49- | Производитель работ | | | | 2 | | | | | | | | | 3.1 | 2 | 3.1 | | | да | нет | нет | нет | нет | да |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

